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FEDERACAO GAUCHA DE FUTEBOL

BOLETIM FINANCEIRO

NO
COMPETI(;AO DIVISAO DE ACESSO PROFISSIONAL ESTADIO ESTRELA D'ALVA - BAGE - RS
JOGO GUARANY - RS X SAO GABRIEL - RS DATA / HORA 16/04/2023 15:00 RODADA / N° JOGO 1/6
INGRESSOS
LOCALIZAGAO DISPONIVEL DEVOLVIDOS VENDIDOS PRECO ARRECADAGAO
(0] ARQUIBANCADA - ESTUDANTE - MEIA 50 6 44 10,00 440,00
< ARQUIBANCADA - IDOSO - MEIA 50 19 31 10,00 310,00
= ARQUIBANCADA - INFERIOR FEMININO - INTEIRA 50 22 28 10,00 280,00
E)J ARQUIBANCADA - SUPERIOR - INTEIRA 100 11 89 20,00 1.780,00
| CADEIRA - CADEIRA - INTEIRA 100 66 34 30,00 1.020,00
o
TOTAL 350 124 226 3.830,00
B1 - ALUGUEIS E SEGUROS
DESCRICAO VALOR
SEGURO ARBITRAGEM 82,64
SEGURO TORCEDOR 113,00
TOTAL 195,64
B2 - TAXAS E IMPOSTOS
DESCRIGAO VALOR
0 5% - INSS [RENDA BRUTA] 191,50
<
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a TOTAL 191,50
B3 - DESPESAS OPERACIONAIS
DESCRIGAO VALOR
20% - INSS SOBRE A REMUNERAGAO ARBITRAGEM, AUXILIARES, DELEGADOS, FISCAIS 551,00
ARBITRAGEM, AUXILIARES, DELEGADOS, FISCAIS 2.755,00
TOTAL 3.306,00
TOTAL DAS DESPESAS ( B1 + B2 + B3) 3.693,14
RENDA LIQUIDA 136,86
DESCONTOS
DESCRICAO VALOR
O- 11% - INSS SOBRE A ARBITRAGEM, AUXILIARES E FISCAIS 303,05
n
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TOTAL 303,05

CLUBES

DIVISAO DE RENDA LIQUIDA
PERCENTUAL

DESCONTO

LiQUIDO A RECEBER

GUARANY - RS

94.702.883/0001-25

100.00 %

0,00

136,86

SAO GABRIEL - RS

19.128.607/0001-80 |

0.00 %

0,00

0,00
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DOCUMENTO VALIDADO
DIGITALMENTE

Responsavel Clube
GUARANY - RS
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